
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania na: 

Usługi ubezpieczenia mienia i ubezpieczeń komunikacyjnych 

Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji w Bydgoszczy. 

 

Numer postępowania: 

13/2022 

Bydgoszcz, dnia 01.12.2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 

Część 1  

• Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 

• Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego  

Przez 24 miesięcy w okresie od 01.01.2023 - 31.12.2024r. 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

1 Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia 

S.A. 

Ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 

117 930,58  

2 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22 

141 138,95  



 

Strona 2 

00-682 Warszawa 

3 Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 142B02-305 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 142B 

02-305 Warszawa 

104.890, 00  

 

Część 2 

Ubezpieczenia komunikacyjne 

Przez 24 miesięcy w okresie od 01.01.2023 - 31.12.2024r. 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

1 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22 

00-682 Warszawa 

28 138,50  

 

 


